Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1- Operatori Ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” Shpk, me Nuis L28029301Q dhe me oferte 

ekonomike 16,896,600 (gjashtembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO        

- Operatori Ekonomik “DION-AL” Shpk, me Nuis K67917301H dhe me adrese Bulevardi 

“Gjergj Fishta”, kulla 2, kati 2, Tirane, 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1- Operatori Ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” Shpk, me Nuis L28029301Q dhe me oferte 

ekonomike 16,896,600 (gjashtembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO        

- Operatori Ekonomik “DION-AL” Shpk, me Nuis K67917301H dhe me adrese Bulevardi 

“Gjergj Fishta”, kulla 2, kati 2, Tirane, 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit